

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

恒
Perennial
都

恒都集團有限公司*
PERENNIAL INTERNATIONAL LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號:725)

中期業績

截至二零零九年六月三十日止六個月

中期業績

恒都集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零九年六月三十日止六個月之中期報告及未經審核簡明綜合財務報表，連同比較數字如下：

簡明綜合損益表(未經審核)

截至二零零九年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
收益	4	198,324	238,634
銷售成本		(156,959)	(192,993)
毛利		41,365	45,641
其他收益	5	138	257
分銷開支		(4,311)	(4,894)
行政開支		(21,764)	(23,167)
其他經營開支		(1,472)	(3,291)
經營溢利	6	13,956	14,546
財務費用	8	(1,069)	(2,566)
除稅前溢利		12,887	11,980
稅項	9	(1,742)	(1,064)
本期溢利		11,145	10,916
股息	10	3,980	3,980
每股基本及攤薄盈利(仙)	11	5.6	5.5

* 僅供識別

簡明綜合淨利表(未經審核)

截至二零零九年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
本期溢利	11,145	10,916
其他淨利：		
附屬公司之兌換之匯率差異	<u>(107)</u>	<u>17</u>
期內其他淨利	<u>(107)</u>	<u>17</u>
本公司股東應佔總淨利	<u><u>11,038</u></u>	<u><u>10,933</u></u>

簡明綜合財務狀況表
於二零零九年六月三十日

	附註	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
資產			
非流動資產			
土地租賃及土地使用權	14	34,371	34,694
物業、廠房及設備	12	119,657	122,401
投資物業	13	8,600	8,600
支付新增土地使用權及機器之訂金		1,375	2,510
遞延稅項資產		1,572	1,442
		165,575	169,647
流動資產			
存貨	15	73,075	68,542
應收貿易賬款	16	83,234	106,576
其他應收賬款、訂金及預付款項		3,256	4,217
衍生金融工具		–	776
現金及現金等價物		36,375	14,307
		195,940	194,418
總資產		361,515	364,065
權益			
股本	17	19,896	19,896
其他儲備	18	39,154	39,261
保留盈利			
其他		178,449	171,284
擬派股息		3,980	5,970
總權益		241,479	236,411

	附註	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
負債			
非流動負債			
長期銀行貸款	20	–	2,030
租購合約承擔	20	3,160	4,283
遞延稅項負債		5,515	5,586
		<u>8,675</u>	<u>11,899</u>
流動負債			
應付貿易款項	19	39,387	31,382
其他應付款項及應計開支		25,770	15,220
衍生金融工具		–	557
稅項		2,510	1,499
租購合約承擔一年內應償還額	20	2,366	2,524
長期銀行貸款一年內應償還額	20	999	3,148
短期銀行貸款	20	–	20,000
信託收據貸款	20	40,329	41,425
		<u>111,361</u>	<u>115,755</u>
總負債		<u>120,036</u>	<u>127,654</u>
總權益及總負債		<u>361,515</u>	<u>364,065</u>
流動資產淨值		<u>84,579</u>	<u>78,663</u>
總資產減流動負債		<u>250,154</u>	<u>248,310</u>

簡明綜合權益變動表(未經審核)
截至二零零九年六月三十日止六個月

	股份 千港元	其他儲備 千港元	保留盈利 千港元	總額 千港元
於二零零九年一月一日	19,896	39,261	177,254	236,411
本期溢利	-	-	11,145	11,145
附屬公司之兌換之匯率差異	-	(107)	-	(107)
二零零八年已派發之末期股息	-	-	(5,970)	(5,970)
	<u>19,896</u>	<u>39,154</u>	<u>182,429</u>	<u>241,479</u>
於二零零九年六月三十日	<u>19,896</u>	<u>39,154</u>	<u>182,429</u>	<u>241,479</u>
相當於：				
二零零九年擬派發之中期股息			3,980	
其他			178,449	
			<u>182,429</u>	
截至二零零九年六月三十日止 之保留盈利			<u>182,429</u>	

	股份 千港元	其他儲備 千港元	保留盈利 千港元	總額 千港元
於二零零八年一月一日	19,896	29,870	162,920	212,686
本期溢利	-	-	10,916	10,916
附屬公司之兌換之匯率差異	-	17	-	17
二零零七年已派發之末期股息	-	-	(3,980)	(3,980)
	<u>19,896</u>	<u>29,887</u>	<u>169,856</u>	<u>219,639</u>
於二零零八年六月三十日	<u>19,896</u>	<u>29,887</u>	<u>169,856</u>	<u>219,639</u>
相當於：				
二零零八年擬派發之中期股息			3,980	
其他			165,876	
			<u>169,856</u>	
截至二零零八年六月三十日止 之保留盈利			<u>169,856</u>	

簡明綜合現金流量表(未經審核)
截至二零零九年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
營運活動的現金流量		
營運產生/(所用)的淨現金	57,724	(434)
支付香港及海外利得稅	(932)	(169)
收取利息	13	98
	<hr/>	<hr/>
營運活動之現金流入/(出)淨額	56,805	(505)
	<hr/>	<hr/>
投資活動的現金流量		
購買物業、廠房及設備	(406)	(1,585)
支付新增土地使用權及機器之訂金	(737)	(1,412)
出售物業、廠房及設備	108	—
	<hr/>	<hr/>
投資活動所用淨現金	(1,035)	(2,997)
	<hr/>	<hr/>
融資活動的現金流量		
償還信託收據貸款	(1,096)	(9,480)
(償還)/新增長期銀行貸款	(4,179)	1,630
(償還)/新增短期銀行貸款	(20,000)	16,000
償還租購合約資本	(1,281)	(1,336)
租購合約利息	(159)	(253)
銀行貸款利息	(910)	(2,313)
向本公司股東支付股息	(5,970)	(3,980)
	<hr/>	<hr/>
融資活動(所用)/產生淨現金	(33,595)	268
	<hr/>	<hr/>
現金及現金等價物之淨增加/(減少)		
期初現金及現金等價物	14,307	24,646
現金及現金等價物匯兌收益	(107)	17
	<hr/>	<hr/>
期終現金及現金等價物	36,375	21,429
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
現金及現金等價物結存之分析:		
銀行結存及現金	36,375	21,429
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

1. 一般資料

恒都集團於一九八九年成立，專門制造及營銷優質的電源線、電源線組合、導線、組合線束及塑膠皮料。本集團主要的外銷市場是美洲、歐洲、澳洲、中國、日本及東南亞客戶對象為著名的跨國電器及電子產品生產商。

除另外說明外，此等未經審核簡明綜合財務報表以千港元呈列。

2. 編製基準

截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會頒布之準則（「會計準則」）第34號「中期財務報告」而編制。

本未經審核簡明財務報表應與按照香港財務準則編製的截至二零零八年十二月三十一日年度止之全年賬目一併參閱。

3. 會計政策

除以下所描述外，本公司所採用的會計政策與截至二零零八年十二月三十一日年度止之全年賬目所採納的會計政策一致。

新準則及修訂生效於二零零九年並與本集團有關：

香港會計準則1（修訂）	財務報表的呈列
香港會計準則23（修訂）	借貸成本
香港財務準則8	營運分部

此等準則及修訂的採用不會對本集團經營業績或財務狀況造成重大影響。但香港會計準則1（修訂）及香港財務準則8的採用對本集團二零零九年度財務報表及集團營運分部的資料披露的呈列將導致一些變動。

本集團並無提早採納以下於二零零九年一月一日已公佈及對本集團營運有關但仍未生效的修訂及準則的新詮釋。

香港財務準則3（修訂）	企業合併（由二零零九年七月一日生效）
香港會計準則27（修訂）	綜合及獨立財務報表27（由二零零九年七月一日生效）
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋17	向擁有人分派非現金資產（由二零零九年七月一日生效）

4 收益及分部資料

期內列賬之收益如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
銷貨	198,324	238,634

生效於二零零九年一月一日，香港財務準則8「營運分部」取代香港會計準則14「分項報告」。香港財務準則8是一種披露標準要求本集團營運分部的資料披露。這取代香港會計準則14所要求確定本集團主要(業務)和二級(地區)報告分部。在電線及導線產品業務下根據客戶所在地本集團確定五個報告分部，包括香港、中國大陸、其他亞洲國家、美洲及歐洲。每個分部是分開處理因其風險和回報是有別於其他分部。

截至二零零九年六月三十日止六個月報告分部的分部資料如下：

	未經審核					
	截至二零零九年六月三十日止六個月					
	收益 (外部銷售) 千港元	分部業績 千港元	總分部 資產 千港元	資本性 開支 千港元	折舊 千港元	攤銷 千港元
香港	85,044	7,796	115,268	110	968	277
中國大陸	25,080	2,843	182,493	2,168	3,782	187
其他亞洲國家	22,604	2,346	8,277	-	-	-
美洲	65,031	2,893	36,526	-	-	-
歐洲	565	58	8,779	-	-	-
報告分部	198,324	15,936	351,343	2,278	4,750	464
未分配費用， 扣除收入		(1,980)				
經營溢利		13,956				

未經審核
截至二零零八年六月三十日止六個月

	收益 (外部銷售) 千港元	分部業績 千港元	總分部 資產 千港元	資本性 開支 千港元	折舊 千港元	攤銷 千港元
香港	97,302	8,415	108,807	–	1,047	277
中國大陸	45,641	3,513	225,933	15,102	3,371	138
其他亞洲國家	21,077	1,893	12,684	–	–	–
美洲	70,240	2,220	45,548	–	–	–
歐洲	4,374	393	3,610	–	–	–
報告分部	<u>238,634</u>	<u>16,434</u>	<u>396,582</u>	<u>15,102</u>	<u>4,418</u>	<u>415</u>
未分配費用， 扣除收入		<u>(1,888)</u>				
經營溢利		<u>14,546</u>				

總分部資產與集團總資產的對賬

	未經審核 於六月三十日	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
總分部資產	351,343	396,582
投資物業	8,600	8,600
遞延稅項資產	1,572	2,887
總資產	<u>361,515</u>	<u>408,069</u>

報告分部之間沒有銷售。

未分配費用，扣除收入主要是公司支出。

5 其他收益

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
投資物業租金收入毛額	125	159
利息收入	13	98
	<u>138</u>	<u>257</u>

6 經營溢利

開支包括銷售成本，分銷開支，行政開支及其他經營開支之分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
攤銷及折舊：		
租賃土地及土地使用權攤銷	464	415
自置物業、廠房及設備折舊	4,082	3,670
根據租購合約持有之物業、廠房及設備折舊	668	748
核數師酬金	734	685
出售存貨成本	113,897	159,942
外匯淨(收益)/虧損	(66)	1,368
土地及樓宇之經營租約租金	144	135
投資物業支銷	17	6
慢用存貨撥備/(回撥)	66	(153)
衍生金融工具淨虧損	219	276
退貨及呆賬撥備	1,569	339
貿易應收款撇銷	1,687	1,349
出售物業、廠房及設備虧損	22	44
員工成本(包括董事酬金)(附註7)	39,283	31,880

7 員工成本(包括董事酬金)

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
薪酬工資	37,690	30,560
解僱補償	—	40
社會保障成本	1,259	976
退休金成本—向強積金計劃作出之供款	221	214
其他補償	113	90

員工成本包括支付予董事之酬金，賬列如下：

董事酬金

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
基本酬金，房屋津貼，其他津貼及實物利益	5,130	5,117
酌情花紅	133	50
退休金成本一向強積金計劃作出之供款	36	36
	<u>5,299</u>	<u>5,203</u>

8 財務費用

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
銀行貸款利息		
須於五年內全數償還	910	2,313
	-	-
租購合約中之利息	159	253
	<u>1,069</u>	<u>2,566</u>

9 稅項

香港利得稅乃根據期內之估計應課稅溢利按 16.5% (二零零八年：16.5%) 之稅率撥備。

海外溢利稅項為本集團期內之估計應課稅溢利按其業務所在國家之現行稅率計算。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
香港利得稅	1,358	850
海外稅項	565	14
年前撥備不足	20	-
遞延稅項	(201)	200
	<u>1,742</u>	<u>1,064</u>

10 股息

未經審核
截至六月三十日止六個月
二零零九年 二零零八年
千港元 千港元

每股普通股0.02港元之建議派發中期股息
(二零零八年：0.02港元)

<u><u>3,980</u></u>	<u><u>3,980</u></u>
---------------------	---------------------

於二零零九年八月十四日舉行之會議上，董事擬派截至二零零九年六月三十日止六個月之中期股息每股0.02港元。此項擬派股息並無於本未經審核簡明綜合財務報表中列作應付股息，惟將於截至二零零九年十二月三十一日止年度賬目中列作保留盈利分派。

11 每股盈利

每股基本盈利乃根據截至二零零九年六月三十日止六個月之集團未經審核溢利11,145,000港元（截至二零零八年六月三十日止六個月：10,916,000港元）除以按期內已發行普通股之加權平均數198,958,000股（二零零八年六月三十日：198,958,000股）計算。

於二零零九年六月三十日及二零零八年六月三十日，因沒有具攤薄普通股於報告期結束日，故每股攤薄溢利與其基本每股盈利相同。

12 物業、廠房及設備

	未經審核									
	樓宇		裝修 千港元	廠房及機器 千港元	傢俬及裝置 千港元	辦公室設備 千港元	汽車 千港元	遊艇 千港元	在建工程 千港元	總額 千港元
	本地 千港元	海外 千港元								
於二零零九年一月一日之賬面淨值	9,897	64,271	4,693	22,457	1,330	5,225	2,728	11,800	-	122,401
添置	-	-	1,283	328	290	235	-	-	-	2,136
出售	-	-	-	(34)	-	(9)	(87)	-	-	(130)
折舊	(157)	(799)	(223)	(2,174)	(97)	(460)	(262)	(578)	-	(4,750)
於二零零九年六月三十日 之賬面淨值	<u>9,740</u>	<u>63,472</u>	<u>5,753</u>	<u>20,577</u>	<u>1,523</u>	<u>4,991</u>	<u>2,379</u>	<u>11,222</u>	<u>-</u>	<u>119,657</u>
於二零零九年六月三十日 成本	-	-	8,554	83,268	6,051	10,639	5,532	14,667	-	128,711
估值	9,897	64,271	-	-	-	-	-	-	-	74,168
累積折舊	(157)	(799)	(2,801)	(62,691)	(4,528)	(5,648)	(3,153)	(3,445)	-	(83,222)
賬面淨值	<u>9,740</u>	<u>63,472</u>	<u>5,753</u>	<u>20,577</u>	<u>1,523</u>	<u>4,991</u>	<u>2,379</u>	<u>11,222</u>	<u>-</u>	<u>119,657</u>
	已經審核									
	樓宇		裝修 千港元	廠房及機器 千港元	傢俬及裝置 千港元	辦公室設備 千港元	汽車 千港元	遊艇 千港元	在建工程 千港元	總額 千港元
	本地 千港元	海外 千港元								
於二零零八年一月一日之賬面淨值	10,148	44,520	3,969	17,742	1,397	5,045	3,131	13,046	9,846	108,844
添置	-	2,555	728	7,890	76	804	99	-	-	12,152
出售	-	-	-	(119)	(20)	(46)	(1)	-	-	(186)
轉移	-	9,846	-	-	-	-	-	-	(9,846)	-
折舊	(251)	(1,407)	(396)	(3,750)	(163)	(861)	(581)	(1,246)	-	(8,655)
重估	-	4,843	-	-	-	-	-	-	-	4,843
匯率調整	-	3,914	392	694	40	283	80	-	-	5,403
於二零零八年十二月三十一日 之賬面淨值	<u>9,897</u>	<u>64,271</u>	<u>4,693</u>	<u>22,457</u>	<u>1,330</u>	<u>5,225</u>	<u>2,728</u>	<u>11,800</u>	<u>-</u>	<u>122,401</u>
於二零零八年十二月三十一日 成本	-	-	7,271	82,999	5,761	10,518	5,910	14,667	-	127,126
估值	9,897	64,271	-	-	-	-	-	-	-	74,168
累積折舊	-	-	(2,578)	(60,542)	(4,431)	(5,293)	(3,182)	(2,867)	-	(78,893)
賬面淨值	<u>9,897</u>	<u>64,271</u>	<u>4,693</u>	<u>22,457</u>	<u>1,330</u>	<u>5,225</u>	<u>2,728</u>	<u>11,800</u>	<u>-</u>	<u>122,401</u>

13 投資物業

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
於期初／年初及期末／年末	8,600	8,600

14 土地租賃及土地使用權

本集團土地租賃及土地使用權列作預付經營租賃款項及其賬面淨值分析如下：

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
於香港擁有：		
－租賃於十至五十年之間	20,561	20,838
於海外擁有：		
－租賃於十至五十年之間	13,810	13,856
	34,371	34,694

15 存貨

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
原材料	25,120	25,177
在製品	21,207	9,440
製成品	28,676	35,787
	75,003	70,404
慢用存貨撥備	(1,928)	(1,862)
	73,075	68,542

16 應收貿易賬款

於二零零九年六月三十日，應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
即期－三個月	79,554	95,086
四個月－六個月	3,316	12,291
超過六個月	2,980	246
	<u>85,850</u>	<u>107,623</u>
退貨及呆賬撥備	(2,616)	(1,047)
	<u>83,234</u>	<u>106,576</u>

給予客戶的平均信貸期為發票日起後六十至九十日內付款。惟新客戶須於貨品付運時以現金付款。

17 股本

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
法定股本： 每股面值0.10港元之普通股	<u>50,000</u>	<u>50,000</u>
已發行及繳足股本： 每股面值0.10港元之普通股	<u>19,896</u>	<u>19,896</u>

18 儲備

	股份溢價 千港元	匯率 變動儲備 千港元	未經審核 樓宇 重估儲備 千港元	資本 贖回儲備 千港元	總其他 儲備 千港元
於二零零九年一月一日	15,885	10,932	12,340	104	39,261
附屬公司之兌換之匯率差異	—	(107)	—	—	(107)
於二零零九年六月三十日	<u>15,885</u>	<u>10,825</u>	<u>12,340</u>	<u>104</u>	<u>39,154</u>

	股份溢價 千港元	匯率 變動儲備 千港元	未經審核 樓宇 重估儲備 千港元	資本 贖回儲備 千港元	總其他 儲備 千港元
於二零零八年一月一日	15,885	5,085	8,796	104	29,870
附屬公司之兌換之匯率差異	-	17	-	-	17
於二零零八年六月三十日	<u>15,885</u>	<u>5,102</u>	<u>8,796</u>	<u>104</u>	<u>29,887</u>

19 應付貿易款項

於二零零九年六月三十日，應付貿易款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
即期－三個月	38,968	27,320
四個月－六個月	129	3,770
超過六個月	290	292
	<u>39,387</u>	<u>31,382</u>

20 貸款

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
非流動		
長期銀行貸款	-	2,030
租購合約承擔	3,160	4,283
	3,160	6,313
流動		
長期銀行貸款一年內應償還	999	3,148
租購合約承擔一年內應償還	2,366	2,524
短期銀行貸款	-	20,000
信託收據貸款	40,329	41,425
	43,694	67,097
總貸款	46,854	73,410

總貸款包括有抵押負債46,551,000港元(二零零八年十二月三十一日：50,871,000港元)以本集團的土地租賃，土地使用權，樓宇及投資物業作抵押。

貸款的到期日如下：

	長期銀行貸款		短期銀行貸款		信託收據貸款		租購合約承擔	
	未經審核 二零零九年 六月 三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月 三十一日 千港元	未經審核 二零零九年 六月 三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月 三十一日 千港元	未經審核 二零零九年 六月 三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月 三十一日 千港元	未經審核 二零零九年 六月 三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月 三十一日 千港元
1年內	999	3,148	-	20,000	40,329	41,425	2,366	2,524
1至2年內	-	1,863	-	-	-	-	2,215	2,228
2至5年內	-	167	-	-	-	-	945	2,055
5年內全數償還	999	5,178	-	20,000	40,329	41,425	5,526	6,807
超過5年	-	-	-	-	-	-	-	-
總貸款	999	5,178	-	20,000	40,329	41,425	5,526	6,807

21 擔保及抵押

於二零零九年六月三十日，本集團約194,222,000港元（二零零八年十二月三十一日：230,764,000港元）之銀行融資以下列項目作抵押：

- (a) 本集團以賬面淨值合共38,901,000港元（二零零八年十二月三十一日：39,335,000港元）之若干土地租賃，土地使用權，樓宇及投資物業所作之法定抵押；
- (b) 本公司簽署之一份擔保契據合共181,000,000港元（二零零八年十二月三十一日：181,000,000港元）。

22 關連人士交易

(a) 關聯人士的交易

(i) 關聯人士的名稱及關係

常州市恒軒進出口有限公司(PIEL)為周經傳先生全資擁有，彼為本集團之管理人員。故PIEL為本集團之關聯人士。

(ii) 明細交易內容

本集團於期內並無與PIEL在日常業務中進行主要交易：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	千港元	千港元
銷貨	—	79

上述關聯交易乃按一般商業條款。

(b) 主要管理人員之酬金

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	千港元	千港元
基本酬金，房屋津貼，其他津貼及實物利益	6,239	6,266
酌情花紅	152	64
退休金成本一向強積金計劃作出之供款	54	54
	<u>6,445</u>	<u>6,384</u>

23 承擔

(a) 資本承擔

於二零零九年六月三十日，本集團有以下裝修及廠房及機器之資本承擔：

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
已訂約但未撥備	<u>1,140</u>	<u>977</u>

(b) 經營租賃承擔

於二零零九年六月三十日，本集團根據於下列期間內屆滿之不可撤銷經營租賃於日後之最低租金如下：

	未經審核 二零零九年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
一年內	<u>147</u>	<u>-</u>

管理層討論及分析

財務回顧

業績

本集團截至二零零九年六月三十日止六個月的營業額為198,324,000港元(二零零八年：238,634,000港元)。未經審核的綜合股東應佔溢利為11,145,000港元(二零零八年：10,916,000港元)，比二零零八年同期上升2.1%。每股盈利為0.056港元(二零零八年：0.055港元)。

董事會宣佈派發中期股息每股2港仙(二零零八年：每股2港仙)。

本公司將於二零零九年八月三十一日至二零零九年九月三日，首尾兩天包括在內，暫停辦理股票過戶登記手續。凡欲獲派中期股息，必須於二零零九年八月二十八日下午四時半前，將過戶文件連同有關股票一併送達本公司在香港之過戶登記分處香港證券登記有限公司，香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716號舖，辦理股票過戶登記手續。預計中期股息將於二零零九年九月九日或之前派發。

流動資金及財務資源

於二零零九年六月三十日，本集團之銀行結存及現金總額為36,375,000港元。本集團之綜合借貸為46,854,000港元，其中43,694,000港元為短期債項；所有借貸均以港元為單位，按浮動息率計算。

本集團有營運資金84,579,000港元(二零零八年十二月三十一日：78,663,000港元)。流動比率為1.76。本集團之綜合應收貿易賬款為83,234,000港元，佔期內198,324,000港元營業額之42.0%。

股本結構

本集團之權益為241,479,000港元，較去年同期上升9.9%。負債對資本比率(以負債總額除以股東資金計算)約為49.7%。

抵押資產

截至二零零九年六月三十日為止，本集團約有46,551,000港元(二零零八年十二月三十一日：50,871,000港元)之銀行信貸乃以本集團若干土地租賃，土地使用權，樓宇及投資物業之法定抵押及本公司所提供之公司擔保作抵押。該等土地，樓宇及投資物業之總賬面值淨值共38,901,000港元(二零零八年十二月三十一日：39,335,000港元)。

匯率風險

本公司所有可預見外匯風險已被合適地監管及對沖。

業務回顧

回顧期內，電源線及電源線組合、導線、組合線束及塑膠皮料的銷售額，分別佔本集團營業額之59%、7%、33%及1%。

捲席全球的金融海嘯自二零零八年下半年開始對經濟造成嚴重打擊，為很多生產商帶來嚴峻考驗。

本集團憑藉審慎策略，確立清晰目標，做好風險管理，完善現金流管理，對各方面作出評估，制定防禦措施，小心控制成本，所以環球金融海嘯對本集團上半年未有造成太大影響。

期內，本集團的利潤仍能保持穩健增長，由此足證我們持之以恆的審慎財務、成本及風險管理策略，成效卓越。

此外，本集團專注發展高質量、穩定回報及增長產品，以及符合環保要求的電線業務之策略，成效顯著，對盈利有一定貢獻。為配合歐盟對環保要求的新規例，我們已準備就緒，加強對環保電線產品在研發、生產及檢測方面的嚴格規定，進一步拓展這個市場。

未來展望

展望未來，本集團會繼續致力爭取平穩業績表現。環球經濟疲弱，對市道必然有所沖擊，但本集團仍以一貫審慎態度，推行穩健措施，面對挑戰。

我們於二零零九年下半年，除增加生產高增長的組合線束和符合環保要求的無鹵電線產品外，將會繼續投放資源，研究及開發環保產品，為客戶提供高質量及價格具競爭力的產品。

目前，美國是本集團的最主要海外市場，而我們在未來將會加快開拓其他海外市場，期望為集團帶來新的收益來源。

在人才培訓和發展方面，本集團將利用目前經濟低迷的機會，物色和招聘具豐富經驗的人員，加強整體的管理及營運實力。另外，我們會繼續精簡架構和人手，增加效益。

雖然未來充滿挑戰，但我們相信只要抱著積極、樂觀和審慎的態度，提升營運效率，嚴格控制成本，加強與客戶的緊密合作夥伴關係，必定可以推動本集團的業務增長，取得平穩成績。

僱員及薪酬政策

於二零零九年六月三十日，本集團在香港及中國僱用約1,600名全職之管理，行政及生產人員。本集團之薪酬組合乃按市場慣例而定。高級管理人員因應僱員表現、經驗及業內慣例，每年檢討及釐定僱員薪酬。在職培訓，本集團鼓勵員工參與校外課程繼續學習。

審核委員會

審核委員會已與管理層一同審閱本集團採納之會計原則及慣例，並就內部控制及財務申報事宜進行討論，當中包括與董事審閱截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表。

企業治理

本集團致力維護股東權益，不斷改善企業管治水平。因此，我們設立監察委員會、審核委員會、薪酬委員會及提名委員會，遵守最佳守則。

社會責任

本集團堅守信念，做一家肩負社會責任的良心企業，所以我們持續支持香港及中國的社會公益活動。

遵守企業管治常規之守則

自二零零五年一月一日起，本公司已採用並遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治常規守則（「守則」）的要求。

董事確認於截至二零零九年六月三十日止六個月內，本公司已全面遵守了守則中守則條文的規定。

遵守董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之董事進行證券之標準守則（「守則」）。經向本公司之董事作出特定查詢後，於二零零九年一月一日至二零零九年六月三十日（包括首尾兩日）期間，本公司所有董事均有遵守守則之規定。

買賣或贖回上市證券

本公司並無在截至二零零九年六月三十日止六個月內贖回任何股份。截至二零零九年六月三十日止六個月內，本公司或其他任何附屬公司並無買賣或贖回任何本公司之上市證券。

於香港聯合交易所有限公司及本公司之網站展示盡資料

一份載有按上市規則附錄 16 第 46(1) 至 46(9) 段所規定之一切資料已登載於香港聯合交易所有限公司之網站 <http://www.hkex.com.hk> 及本公司之網站 <http://www.equitynet.com.hk/0725>。

致謝

本人謹代表董事會，向股東、夥伴、客戶及員工的鼎力支持，表示衷心感謝。

承董事會命
主席
顧迪安

香港，二零零九年八月十四日

於本報告日，執行董事為孟振雄先生、李文斌女士、蕭旭成先生、孟瑋琦女士及孟韋怡女士；非執行董事為顧迪安女士；而獨立非執事董事為劉振麟先生、鄭國杰先生及馬鎮漢先生。